
Informationsbrev ÖSBF - Mars 2026 

Snön börjar försvinna och ljuset börjar komma tillbaka, dags 

att börja vinka hejdå till vintern. 

Några viktiga informationspunkter inför vårens årsmöten 

kommer här. 

ÖSBF årsmöte 2026:
En formell inbjudan har skickats ut på mejl, men vi påminner 

om den här också. 

Datum för ÖSBF årsmöte blir 22/3 kl 09.00. Observera tiden då den är ändrad sedan den fösta 

kommunikationen, men med samma datum. Eftersom vi hade ett digitalt årsmöte förra året, blir 

årets ett fysiskt möte i Södertälje.  

Årsmötet inleds med en inspirerande föreläsning med Ludvig Bergöö, som kommer att prata om 

träning, träningsupplägg och kost. Distriktet bjuder på smörgåstårta. 

Det kommer att komma en länk till ett formulär som gör det lätt att anmäla sig. 

GLÖM INTE att ta med fullmakten för den som representerar klubben vid mötet. 

Kan också påminna om att det finns vakanta platser i styrelsen, kontakta valberedningen om ni vet 

någon som skulle vara lämplig för uppdrag i distriktets styrelse. 

Som påminnelse kan vi också informera om att vi kommer gå igenom propositionen inför SBF 

årsmöte. Föreningarna förväntas läsa igenom och tycka till om den, för att kunna skicka med era 

synpunkter med distriktets representant/er. 

Handlingar inför ÖSBF årsmöte har lagts upp på hemsidan och en proposition som skickas med detta 

informationsbrev kommer också läggas upp där. 

Idrottsarenan: 
Tidplanen ser ut så här enligt RF:s hemsida: 

 Mars 2026: Ekonomiska stöd, enbart Projektstöd IF, lanseras för alla användare som 

administrerar ekonomiska stöd i förbund och förening. Föreningarna börjar ansöka om 

Projektstöd IF i Idrottsarenan. Idrottsarenan ersätter därmed IdrottOnline när föreningarna 

ansöker om Projektstöd IF. 

 Juni 2026: 

Alla användare i förbund och förening börjar arbeta i Idrottsarenan – vår digitala hemma 

plan. Samtliga tjänster i Idrottsarenan blir tillgängliga, det vill säga: Ekonomiska stöd inklusive 

LOK-stöd, Folkbildning, Registret, Analys och för förbund även Nätverket. 

Lanseringsperioden fortsätter sedan under 2026 då ytterligare funktioner tillkommer 

successivt. 

Mer information kan ni läsa här eller söka på RF SISU distriktens hemsidor: 

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/digitalisering/idrottsarenan/idrottsarenan-forening.  

Det finns också en kortare introduktion att titta på: https://youtu.be/YmoXmpxz-r0



Ungdom: 
Priserna för 2025 års 7:an är utdelade och nu börjar jakten på 7 tävlingar för 2026. Glöm inte att 

informera era ungdomar att detta pris finns. Inga prestationskrav annat än att man skall delta. 

En liten teaser: Vi planerar för en dag i skogsskyttets tecken i april för våra ungdomar. Leo Pettersson 

kommer att vara med och inspirera. Mer information och ett spikat datum kommer att komma. 

Är du ungdom eller känner du till någon ungdom som skulle vilja jobba lite närmare distriktet och 

Mikael Tötterman i arbetet med ungdomsaktiviteterna?  Säg då gärna till någon i styrelsen, då vi letar 

en ungdomsrepresentant att adjungera till styrelsen. Ett bra sätt att få växa och även få möjlighet att 

påverka ungdomsverksamheten. 

Utbildning: 
När det gäller våra egna utbildningar planerar vi för dessa: 

 Domarutbildning för både nya och förnyelse hölls 1/3. Nytt tillfälle planeras till hösten, men 

skulle akut behov uppstå så ta kontakt med Johan för att planera in extra tillfälle. 

 Tränarutbildning nivå 1 hålls 25–26/4. 

 Tränarutbildning Nivå 2 planerar vi att genomföra under vintern26/27. Arbetet med att 

skriva kursen pågår fortfarande i förbundet och därefter ska en pilot genomföras, efter det 

kan vi bestämma ett datum då vi kan köra den för vårt distrikt. 

Glöm inte att RF/SISU också har utbildningar öppna för alla. Framför allt nu i tider av förändringar i 

våra styrelser så kan vi rekommendera de styrelsekurser som de anordnar.  

Besök ert RF/SISU distrikts hemsida så kan ni botanisera bland deras kurser och anmäla er. 

Distriktsmästerskap 2026 
Årets första distriktsmästerskap är avklarat under Stockholmspilen den 28/2.  

Nästa blir i samband med Midsommarpilen 13 juni i Södertälje.  

Vi ses på årsmötet. 

/Styrelsen 


